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VANTAAN KAUPUNKI     TERVEHDYS 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, 
kansanedustaja Tapani Mäkinen    11.06.2004 klo 
 
 
VANTAAN YRITTÄJÄT 25 -VUOTISJUHLA 
 
Arvoisat Vantaan Yrittäjät ja yhdistyksen edustajat, 
arvoisat kutsuvieraat,  
hyvä juhlaväki, ystävät, 
hyvät naiset ja herrat 
 
Minulla on erityisen mieluisa tehtävä tuoda Vantaan Yrittäjien 25-vuotisjuhlatilaisuuteen Vantaan 
kaupungin tervehdys ja samalla kiittää yhdistystä sen tekemästä merkittävästä työstä yrittäjyyden 
edistämisessä ja tukemisessa. Vantaan kaupungin visio ja tavoitteet peräänkuuluttavat elinvoimaista ja 
uutta luovaa elinkeinopolitiikkaa ja kasvavaa sekä menestyvää yritystoimintaa. Täällä toimivien 
yritysten ja työssä käyvien ihmisten etujen valvonta on meidän yhteinen tehtävä. Ja tämän tehtävän 
toteutuksessa on Vantaan Yrittäjillä keskeinen rooli. 
 
Luovuus on yksi Vantaan kaupungin neljästä arvosta. 25-vuotisjuhlavuotta viettävä Vantaan Yrittäjät 
on konkreettisesti omalla työllään ja toiminnallaan osoittanut luovuuden merkityksen ja arvon 
yrittäjyyden tukena. Luovuus merkitsee rohkeutta, uskallusta vastaanottaa haasteita ja kykyä nähdä 
pitemmälle. Se on taitoa osata yhdistää asioita ja luoda uutta. Luovassa ihmisessä ja yrittäjässä on 
sisäistä herkkyyttä, kykyä oivaltaa aikalaisten tarpeita ja toiveita. Ideoiden toteuttamisessa tarvitaan 
myös määrätietoisuutta, lujaa tahtoa ja ennen kaikkea paljon työtä.  
 
Te kaikki, jotka olette tänään täällä, viettämässä yhteistä juhlaa edustatte kaikkea edellä mainittua niin 
yritystenne kuin oman persoonannekin kautta. Olen iloinen myös siitä, että olette valinneet 
juhlapaikaksi yli 100 vuotiaan viilatehtaan. Ilonaihe minulle henkilökohtaisesti on saada olla tänään 
läsnä täällä. 
 
Maailma on tänään kansainvälinen ja kilpailussa pärjäävät vain ne, joilla on tulevaisuudelle 
suunnitelmia, riittävästi innovatiivisuutta, rohkeutta toteuttaa, tehdä ja toimia.. Entistä tärkeämpää on 
asioiden ja haasteiden ennakkoluuloton tarkastelu. Vantaalaisuus, täällä tapahtuva päätöksenteko ja 
yrittäjyys ei saa, eikä voi tarkoittaa  huonoa itsetuntoa, leimautumista köyhäksi naapuriksi, 
pysähtyneisyyttä ja sisäänpäin kääntyneisyyttä. Pelkästään paikallispolitiikan näkökulmasta tapahtuva 
ahdas ja vanhakantainen asioiden tarkastelu ei edusta uudessa eurooppalaisessa maailmassa 
tulevaisuutta. Ei ole oikein, että täällä asuvat ja elävät perheet ja ihmiset nähdään vain 
kunnallispolitiikan osana ja vanhojen rakenteiden ylläpitäjinä.  
 
Poliittisten päättäjien on kyettävä avauksiin, jotka virittävät laajemman keskustelun ja pohdinnan. 
Uusilla avauksilla luodaan ihmisille ja yrittäjille näköaloja parempaan elämään. Meidän tehtävämme on 
käydä vuoropuhelua muidenkin kuin vain omien poliittisten ryhmien kanssa. 
 Meidät on valittu tehtäväämme, että kuulemme, näemme ja välitämme sekä luomme todellisia 
edellytyksiä paremmalle elämälle. Toivoa ja uskoa parempaan ei synny puolustamalla rakenteita ja 
omia asemia. Emme voi vuosikymmenestä toiseen elää köyhyyden leimaamina ja paikalla pysyen. 
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 Se ei ole vantaalaisten edun mukaista eikä se ole sitä vantaalaisuutta, jonka itse kohtaan liikkuessani 
Vantaan kaupunginvaltuuston puheenjohtajana asukkaiden, yrittäjien ja yhteistyökumppaneiden 
keskuudessa.   
 
Kohti uutta vantaalaisuutta 
 
Laajentunut Euroopan Unioni merkitsee Itämeren alueella suurta muutosta. Se on merkittävä ja uusi 
haaste myös Suomen elinkeinoelämälle. Laajentumisen myötä Euroopan Unionin suhde uusiin ulko- ja 
sisärajoihin tulee muuttumaan. Hyvän naapuruuden merkitys korostuu. Baltian maiden integroituminen 
Euroopan talousalueeseen avaa uusia markkinoita ja sen myötä EU:n tiivistyvä yhteistyö Venäjän 
kanssa kasvaa. Suomen merkitys ja kokemus ovat tärkeitä kilpailuvaltteja. Vantaa, osana pääkaupunki-
seutua, jossa on Suomen TEN-luokan lentokenttä ja ripeästi kasvava Aviapolis- alue saa varmuudella 
aikaan uutta nostetta. Täällä tapahtuva kehitys on tärkeää kokonaisuudelle.  
 
Hyvä naapuruus on siis myös näin nähtävissä. Ihmisten arkielämän tarpeet, yrittäjyys, oikeus asuntoon 
ja työhön, mahdollisuus sivistykseen ja terveyteen sekä mielekkääseen harrastamiseen, ovat tämän 
päivän avainsanoja ja ohjaavat Vantaan kaupungin toimintaa. Pääkaupunkiseutu on maan veturi. Jos 
veturi ei ole kunnossa ei myöskään juna liiku. Globaalissa maailmassa ja Euroopassa kilpailukykyinen 
Helsingin seutu on luonnollisesti riippuvainen myös vantaalaisten panostuksesta. Hyvä naapuruus 
voidaan myös nähdä näin.  
 
Me menestymme, kun kykenemme edelleen vaikuttamaan päätöksiin ja käytävään yhteiskunnalliseen 
keskusteluun. Pelkkä muiden syyttely ei johda tuloksiin, on myös tehtävä.  Meidän on kyettävä 
näkemään suurempia kokonaisuuksia ja tekemään päätöksiä niiden suunnassa. Emme ole seutukuntana 
yksin tavoittelemassa johtavaa asemaa. Siksi meidän on oltava aktiivisia ja innovatiivisia. Uudet ideat 
ja avaukset mm. elinkeino-, yrittäjä- kuin hyvinvointipolitiikankin aloilla ovat tervetulleita. Uskon, että 
väestön hyvinvointiin liittyvät kysymykset ja asiat ovat tulevaisuudessa entistä tärkeämpiä. 
 
Kehittyvä Aviapolis-alue on valmistuttuaan n. 10 000 hengen työpaikka-alue. Jo nyt olisi hyvä kehittää 
ideoita ja ajatuksia ihmisten fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin ylläpitämiseksi. Mitä lähempänä 
ihmistä palvelut ovat sen parempi. (Siihen liittyvät olennaisesti mm. kulttuuri- ja liikuntapalvelut.) 
Uudet liikeideat, luova ajattelu ja ahkera yrittäjyys ovat edelleen keskeisiä osaamisen alueita.. 
Osaaminen, innovaatiokyky, yrittäjyyden kehittäminen ja tukeminen, ovat globaalissa taloudessa 
fyysisen ympäristön kanssa pienen maan kilpailuvaltteja. Niiden merkitys korostuu tulevaisuudessa 
entisestään.  
 
Arvoisat kuulijat, 
 
Omakohtainen kokemus yrittäjänä ei ole pahitteeksi poliittiselle päättäjälle, tietää mistä puhuu. Meillä 
Suomessa on työn tekeminen aina ollut tärkeä arvo ja uskon, että kykenemme sen edelleen arvona 
pitämään. Työn tekeminen tulee tehdä kannattavaksi ja ihmisiä tulee siihen kannustaa. Olemassa 
olevien, toimivien pk- yritysten ja uusien aloittavien yrittäjien menestymiseen voidaan suuresti 
vaikuttaa verotuksen keinoin. Yrittäjyys onkin aina tukipolitiikkaa kannattavampaa. Sen sijaan, että 
nuoria ihmisiä totutetaan elämään yhteiskunnan tuella, tulisi heitä ohjata ja kannustaa ottamaan 
rohkeasti käteensä oman elämänsä avaimet. Tässä yhteydessä sanottakoon toki, että pidän kuitenkin 
tärkeänä sitä, että vaikeassa elämäntilanteessa olevia autetaan, mutta se onkin ihan toinen asia. 
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On hyvä asia, että maan hallituksella on erityinen yrittäjyyden politiikkaohjelma, sillä haasteet ovat 
todella suuret. Kauppa- ja teollisuusministeriön erään selvityksen mukaan Suomi tarvitsee 90 000 uutta 
yrittäjää vuoteen 2010 mennessä. (Ministeri Mauri Pekkarinen totesi tämän 11.8.2003 Helsingissä) 
Samanaikaisesti yli 60 000 yrityksessä on tällä vuosikymmenellä edessä sukupolven- tai 
omistajanvaihdos. Haasteet ovat suuret. On selvä, että yrittäjyyden kannustimien on oltava kohdallaan, 
että näistä haasteista selvitään. 
 
Mitä tämä sitten tarkoittaa? Pelkillä politiikkaohjelmilla ei kovin pitkälle selvitä, jos yritystoiminnan 
perusedellytykset eivät ole kunnossa. Tällä viittaan tietysti nyt eduskunnan käsittelyssä olevaan 
yritysverouudistukseen. Tuon uudistuksen yksityiskohtiin en tässä mene, mutta totean, me kaikki 
tiedämme ja tunnistamme ne riskit ja sen epävarmuuden, jotka yrittäjyyteen liittyvät. Yrittäjä ei ole 
palkansaaja – tämä pätee niin hyvässä kuin pahassa – ja näin tulee olla myös jatkossa. Yrittäjän 
kantamista riskeistä on saatava kohtuullinen korvaus myös ensi vuodenvaihteen veromuutosten jälkeen. 
Ainoastaan tällä tavoin luodaan edellytykset yritysten määrän lisääntymiselle ja uusien yrittäjien 
löytymiselle jo olemassa oleviin, sukupolvenvaihdoksen kynnyksellä oleviin yrityksiin. Tämä on se 
kohta ja se näytön paikka, jonka myötä me poliittiset päättäjät voimme tehdä Suomea hieman 
suopeammaksi yrittäjyydelle. 
 
Nämä luvut ja nämä tosiasiat kertovat sen, että meillä riittää haasteita pääkaupunkiseudulla. Yhteinen 
tekeminen ja asioista sopiminen on jatkossa tärkeää. Olen vakuuttunut, että maan hallitus tarvitsee 
selviytyäkseen tavoitteistaan hyvää yhteistyötä suurten kuntien ja kaikkien yrittäjyyttä edistävien 
tahojen, myös opposition, kanssa. 
 
Arvoisa juhlaväki 
 
Kaupungin tärkeä tehtävä on turvata kestävä rahoitus, peruspalvelut asukkaille ja luoda 
yritystoiminnalle menestymisen edellytykset. Kaupunki ei yksinään selviä tästä tehtävästä.  Sen vuoksi 
me korostamme laajan ja monipuolisen yhteistyön merkitystä sekä Vantaalla että koko pääkaupunki-
seudulla. Me tarvitsemme jo olemassa olevia yrityksiä, mutta myös uusia työpaikkoja ja 
tutkimustuloksia, jotka voimme muuttaa liikeideoiksi ja edistää niiden pääsyä kansainvälisille 
markkinoille.  
 
Vantaan Yrittäjien toiminta on nuorta, mutta se on osoittautunut erityisen tärkeäksi tueksi täällä 
toimiville yrityksille ja yrittäjille. Meistä jokainen on myös logistisen ketjun yksi lenkki. Ihminen ja 
hänen työnsä saavat teorian elämään. Ihminen ei elä yksin leivästä. Tarvitaan myös henkeä ja aatteita. 
 
Toivotan Vantaan kaupungin nimissä mitä parhainta menestystä ja jatkoa Vantaan Yrittäjille, 
jäsenistölle ja toimihenkilöille. On henkilökohtaisesti mieluisaa saada olla mukana tässä tilaisuudessa.  


